
ZARZĄDZENIE NR 80/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 98. PZLA Mistrzostw Polski Suwałki 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. Nr 1372, 1834.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny 98. PZLA Mistrzostw Polski Suwałki 2022 zwanym 
w dalszej treści zarządzenia Komitetem, w następującym składzie: 
1) Waldemar Borysewicz –Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 98.PZLA Mistrzostw 

Polski Suwałki 2022 
2)  Grzegorz Krysa – Z-ca Przewodniczącego Komitetu Organizacyjnego 98.PZLA Mistrzostw 

Polski Suwałki 2022 
3)  Wiesław Stelmach – Członek komitetu organizacyjnego - nadzór finansowy 
4)  Kamil Klimek – Kierownik wykonawczy 
5)  Danuta Grabowska – Koordynator zespołu ds. obsługi finansowej 
6)  Michał Paruch – Koordynator zespołu ds. infrastruktury technicznej 
7)  Miłosz Stachurski – Koordynator zespołu ds. akredytacji 
8)  Piotr Dziemiach – Koordynator zespołu ds. zarządzania ruchem 
9)  Ewa Żegaczewska – Koordynator zespołu ds. transportu osób 
10)  Magdalena Stempska – Koordynator wolontariatu 
11)  Marta Buraczewska – Koordynator zespołu ds. ceremonii dekoracji 
12)  Beata Harasimowicz – Koordynator biura zawodów 
13)  Daniel Bobrowski – Koordynator biura prasowego 
14)  Zbigniew Chiliński – Koordynator zespołu ds. logistyki 
15)  Aneta Walendykiewicz – Koordynator zespołu ds. współpracy z hotelami 
16)  Agnieszka Iwanowska – Koordynator zespołu ds. obsługi punktu informacyjnego zawodów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 200B5280-5165-4568-AC99-B8FC113EA9D6. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2


